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58 tiradores

1 vuelta de poules

58 tiradores
9 poules (4 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : clubs
41 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 41 tiradores

Direct tableau
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Poule No 1
Arbitro: CHICHON Vanesa 

V/M ind. TD cl.
MONTESINOS BENZA SAVC-  2  V  0  2  V  0 0.333 -10 14 6
MARTIN MEDINA Adr CE-M  V  V  0  V  2  V 0.667 1 22 3
BUSTILLO MARTINEZ ECC-B  2  2  0  1  3  3 0.000 -19 11 7
SAGARDI DIAZ David CEB-M  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ULLOA LABRADOR G SAMA-  V  4  V  1  4  4 0.333 0 23 5
RUEDA MARTIN Jaime SASLE  2  V  V  4  V  1 0.500 -2 22 4
AMAT BAZTARRIKA CDF-S  V  3  V  2  V  V 0.667 7 25 2

Poule No 2
Arbitro: VALLEJO Guillermo 

V/M ind. TD cl.
GARCIACAPELO VILL SAVC-  C  C  C  C  C  C DNS
LOPEZ LOPEZ Alvaro SAMA-  X  V  V  0  V  V 0.800 6 20 2
PRIETO DIEZ Eric CEB-M  X  3  2  0  4  2 0.000 -14 11 6
PIÑEIRO RAMIRO Ian CDF-S  X  2  V  0  4  V 0.400 -1 16 4
URGELLES TADEO M SAM-B  X  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
SORIANO VALE Marti EHB-B  X  4  V  V  3  V 0.600 4 22 3
CAMPOS DE PEDRO G CE-M  X  0  V  0  0  0 0.200 -17 5 5

Poule No 3
Arbitro: ARELLANO Francisco 

V/M ind. TD cl.
ZUBELDIA RODRIGU CEB-M  0  4  V  V  3  1 0.333 -4 18 5
MUNRO DIAZ Jon CE-M  V  1  V  V  1  0 0.500 -5 17 4
RAMON LOPEZ Manue CEST-  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 2
MOLINERO BARTOLO CE-SG  1  3  0  V  0  2 0.167 -14 11 6
FRAGA MATA Martin SAMA-  1  4  1  0  0  0 0.000 -24 6 7
IVANCIC SANTANA EHB-B  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 3
FERNANDEZ SAGAST CDF-S  V  V  3  V  V  V 0.833 17 28 1

Poule No 4
Arbitro: OLMEDO Carlos 

V/M ind. TD cl.
ECHANIZ RODRIGUE CE-M  2  1  4  0  V  V 0.333 -6 17 5
DE ANDRES JIMENEZ CEB-M  V  4  V  2  V  0 0.500 0 21 4
MARTIN CARRAL And CEHE-  V  V  V  2  V  V 0.833 10 27 2
GARCIA GOMEZ Nicol ECC-B  V  3  3  4  4  1 0.167 -9 20 6
ARGIMON LLOBERAS EHB-B  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
CABAÑAS APARICIO CEL-M  1  1  1  V  1  3 0.167 -17 12 7
MARTIN AVILA Alvar SAMA-  2  V  3  V  3  V 0.500 4 23 3

Poule No 5
Arbitro: PÉREZ Argi 

V/M ind. TD cl.
OCAMPO SUAREZ Jua CEHE-  V  V  V  1  1 0.600 3 17 3
BAOS LANUZA Yago ECC-B  3  3  0  0  2 0.000 -17 8 6
COLLADO LAMAGRA CEB-M  0  V  3  2  1 0.200 -12 11 5
SANCHEZ GONZALEZ CEL-M  1  V  V  V  0 0.600 1 16 4
LLORENTE LOPEZ Ign CE-M  V  V  V  2  0 0.600 4 17 2
CASAUS PIELAGO Jor SASLE  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
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Poule No 6
Arbitro: MARTÍNEZ Alejandro 

V/M ind. TD cl.
FERNANDEZ AVILA L CEL-M  1  0  1  3  3 0.000 -17 8 6
OGANDO BAYR Samu CEHE-  V  0  4  V  2 0.400 -2 16 4
RAZVAN MARACINE CEB-M  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
LUJAN TORRES Marco SASLE  V  V  1  V  V 0.800 6 21 2
MORALES BENITO Ad ECC-B  V  2  0  1  3 0.200 -12 11 5
MALDONADO IRIGO CE-M  V  V  1  4  V 0.600 2 20 3

Poule No 7
Arbitro: HERNÁNDEZ Andrés 

V/M ind. TD cl.
DE LOS RIOS TOBAR ECC-B  V  V  1  2  0 0.400 -10 13 4
LOPEZ MURPHY Anth CE-SG  4  V  1  0  0 0.200 -12 10 5
FLECHA FERNANDEZ SAMA-  4  2  0  0  3 0.000 -16 9 6
GUTIERREZ AMILIBI CDF-S  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
RAMON LOPEZ Pablo CEST-  V  V  V  3  V 0.800 16 23 2
SUAREZ ZAS Gabriel R CEB-M  V  V  V  0  0 0.600 2 15 3

Poule No 8
Arbitro: CASARES Ignacio 

V/M ind. TD cl.
RUPEREZ DANNERT CE-M  0  3  0  V  0 0.200 -15 8 5
BRAVO PEREIRA Carl SAVC-  V  V  1  V  2 0.600 7 18 3
CASULLERAS GARCI CEB-M  V  1  2  V  1 0.400 -8 14 4
VICO URBANO Jaime SASLE  V  V  V  V  4 0.800 15 24 2
CELARAIN GARMEN CDF-S  3  0  4  1  0 0.000 -17 8 6
MORA AMBRONA Hec CEL-M  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 9
Arbitro: VENTURA María 

V/M ind. TD cl.
APARICIO SERRANO I CEB-M  0  1  2  2  0 0.000 -20 5 6
VALL ESTEFANELL M EHB-B  V  V  V  V  4 0.800 14 24 1
VERDE ALONSO Manu SAMA-  V  0  V  0  2 0.400 -7 12 5
RUSANU MORAN Alva FED-V  V  3  3  V  V 0.600 3 21 3
GUMIEL YUSTE Marco SASLE  V  2  V  2  2 0.400 -1 16 4
OLANGUA FERNAND SAM-B  V  V  V  4  V 0.800 11 24 2
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SAGARDI DIAZ Da CEB-M 1.000 23 30 calificado
2 RAZVAN MARACI CEB-M 1.000 23 25 calificado
3 URGELLES TADE SAM-B 1.000 22 25 calificado
4 CASAUS PIELAGO SASLE 1.000 21 25 calificado
5 GUTIERREZ AMIL CDF-S 1.000 20 25 calificado
6 ARGIMON LLOBE EHB-B 1.000 18 30 calificado
7 MORA AMBRONA CEL-M 1.000 18 25 calificado
8 FERNANDEZ SAG CDF-S 0.833 17 28 calificado
9 RAMON LOPEZ M CEST- 0.833 15 29 calificado

10 IVANCIC SANTAN EHB-B 0.833 15 28 calificado
11 MARTIN CARRAL CEHE- 0.833 10 27 calificado
12 RAMON LOPEZ Pa CEST- 0.800 16 23 calificado
13 VICO URBANO Jai SASLE 0.800 15 24 calificado
14 VALL ESTEFANE EHB-B 0.800 14 24 calificado
15 OLANGUA FERNA SAM-B 0.800 11 24 calificado
16 LUJAN TORRES M SASLE 0.800 6 21 calificado
17 LOPEZ LOPEZ Alv SAMA- 0.800 6 20 calificado
18 AMAT BAZTARRI CDF-S 0.667 7 25 calificado
19 MARTIN MEDINA CE-M 0.667 1 22 calificado
20 BRAVO PEREIRA SAVC- 0.600 7 18 calificado
21 SORIANO VALE EHB-B 0.600 4 22 calificado
22 LLORENTE LOPE CE-M 0.600 4 17 calificado
23 RUSANU MORAN FED-V 0.600 3 21 calificado
24 OCAMPO SUAREZ CEHE- 0.600 3 17 calificado
25 MALDONADO IRI CE-M 0.600 2 20 calificado
26 SUAREZ ZAS Gabr CEB-M 0.600 2 15 calificado
27 SANCHEZ GONZA CEL-M 0.600 1 16 calificado
28 MARTIN AVILA A SAMA- 0.500 4 23 calificado
29 DE ANDRES JIME CEB-M 0.500 0 21 calificado
30 RUEDA MARTIN J SASLE 0.500 -2 22 calificado
31 MUNRO DIAZ Jon CE-M 0.500 -5 17 calificado
32 GUMIEL YUSTE SASLE 0.400 -1 16 calificado
32 PIÑEIRO RAMIRO CDF-S 0.400 -1 16 calificado
34 OGANDO BAYR S CEHE- 0.400 -2 16 calificado
35 VERDE ALONSO SAMA- 0.400 -7 12 calificado
36 CASULLERAS GA CEB-M 0.400 -8 14 calificado
37 DE LOS RIOS TOB ECC-B 0.400 -10 13 calificado
38 ULLOA LABRADO SAMA- 0.333 0 23 calificado
39 ZUBELDIA RODRI CEB-M 0.333 -4 18 calificado
40 ECHANIZ RODRIG CE-M 0.333 -6 17 calificado
41 MONTESINOS BE SAVC- 0.333 -10 14 calificado
42 COLLADO LAMA CEB-M 0.200 -12 11 eliminado
42 MORALES BENIT ECC-B 0.200 -12 11 eliminado
44 LOPEZ MURPHY CE-SG 0.200 -12 10 eliminado
45 RUPEREZ DANNE CE-M 0.200 -15 8 eliminado
46 CAMPOS DE PED CE-M 0.200 -17 5 eliminado
47 GARCIA GOMEZ ECC-B 0.167 -9 20 eliminado
48 MOLINERO BART CE-SG 0.167 -14 11 eliminado
49 CABAÑAS APARI CEL-M 0.167 -17 12 eliminado

Document engarde-escrime.com - 2021-05-31 10:01 - Página 4



CAMPEONATO DE ESPAÑA INFANTIL
SABLE MASCULINO INDIVIDUAL

GALAPAGAR
29-30 MAYO 2021

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 58 tiradores)

página 2/2

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

50 PRIETO DIEZ Eric CEB-M 0.000 -14 11 eliminado
51 FLECHA FERNAN SAMA- 0.000 -16 9 eliminado
52 BAOS LANUZA Ya ECC-B 0.000 -17 8 eliminado
52 CELARAIN GARM CDF-S 0.000 -17 8 eliminado
52 FERNANDEZ AVI CEL-M 0.000 -17 8 eliminado
55 BUSTILLO MARTI ECC-B 0.000 -19 11 eliminado
56 APARICIO SERRA CEB-M 0.000 -20 5 eliminado
57 FRAGA MATA Ma SAMA- 0.000 -24 6 eliminado

GARCIACAPELO SAVC- dns DNS
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SAGARDI DIAZ Da CEB-M 1.000 23 30 calificado
2 RAZVAN MARACI CEB-M 1.000 23 25 calificado
3 URGELLES TADE SAM-B 1.000 22 25 calificado
4 CASAUS PIELAGO SASLE 1.000 21 25 calificado
5 GUTIERREZ AMIL CDF-S 1.000 20 25 calificado
6 ARGIMON LLOBE EHB-B 1.000 18 30 calificado
7 MORA AMBRONA CEL-M 1.000 18 25 calificado
8 FERNANDEZ SAG CDF-S 0.833 17 28 calificado
9 RAMON LOPEZ M CEST- 0.833 15 29 calificado

10 IVANCIC SANTAN EHB-B 0.833 15 28 calificado
11 MARTIN CARRAL CEHE- 0.833 10 27 calificado
12 RAMON LOPEZ Pa CEST- 0.800 16 23 calificado
13 VICO URBANO Jai SASLE 0.800 15 24 calificado
14 VALL ESTEFANE EHB-B 0.800 14 24 calificado
15 OLANGUA FERNA SAM-B 0.800 11 24 calificado
16 LUJAN TORRES M SASLE 0.800 6 21 calificado
17 LOPEZ LOPEZ Alv SAMA- 0.800 6 20 calificado
18 AMAT BAZTARRI CDF-S 0.667 7 25 calificado
19 MARTIN MEDINA CE-M 0.667 1 22 calificado
20 BRAVO PEREIRA SAVC- 0.600 7 18 calificado
21 SORIANO VALE EHB-B 0.600 4 22 calificado
22 LLORENTE LOPE CE-M 0.600 4 17 calificado
23 RUSANU MORAN FED-V 0.600 3 21 calificado
24 OCAMPO SUAREZ CEHE- 0.600 3 17 calificado
25 MALDONADO IRI CE-M 0.600 2 20 calificado
26 SUAREZ ZAS Gabr CEB-M 0.600 2 15 calificado
27 SANCHEZ GONZA CEL-M 0.600 1 16 calificado
28 MARTIN AVILA A SAMA- 0.500 4 23 calificado
29 DE ANDRES JIME CEB-M 0.500 0 21 calificado
30 RUEDA MARTIN J SASLE 0.500 -2 22 calificado
31 MUNRO DIAZ Jon CE-M 0.500 -5 17 calificado
32 GUMIEL YUSTE SASLE 0.400 -1 16 calificado
32 PIÑEIRO RAMIRO CDF-S 0.400 -1 16 calificado
34 OGANDO BAYR S CEHE- 0.400 -2 16 calificado
35 VERDE ALONSO SAMA- 0.400 -7 12 calificado
36 CASULLERAS GA CEB-M 0.400 -8 14 calificado
37 DE LOS RIOS TOB ECC-B 0.400 -10 13 calificado
38 ULLOA LABRADO SAMA- 0.333 0 23 calificado
39 ZUBELDIA RODRI CEB-M 0.333 -4 18 calificado
40 ECHANIZ RODRIG CE-M 0.333 -6 17 calificado
41 MONTESINOS BE SAVC- 0.333 -10 14 calificado
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1 SAGARDI DIAZ Davi CEB-M

Tableau of 64

64 ---------

33 PIÑEIRO RAMIRO Ia CDF-SS

32 GUMIEL YUSTE Mar SASLE- 15/8

17 LOPEZ LOPEZ Alvar SAMA-

48 ---------

49 ---------

16 LUJAN TORRES Mar SASLE-

9 RAMON LOPEZ Man CEST-A

56 ---------

41 MONTESINOS BENZ SAVC-

24 OCAMPO SUAREZ J CEHE-P 15/6

25 MALDONADO IRIG CE-M

40 ECHANIZ RODRIGU CE-M 15/10

57 ---------

8 FERNANDEZ SAGA CDF-SS

5 GUTIERREZ AMILIB CDF-SS

60 ---------

37 DE LOS RIOS TOBA ECC-B

28 MARTIN AVILA Alv SAMA- 15/7

21 SORIANO VALE Mar EHB-B

44 ---------

53 ---------

12 RAMON LOPEZ Pabl CEST-A

13 VICO URBANO Jaim SASLE-

52 ---------

45 ---------

20 BRAVO PEREIRA Ca SAVC-

29 DE ANDRES JIMEN CEB-M

36 CASULLERAS GAR CEB-M 15/12

61 ---------

4 CASAUS PIELAGO J SASLE-

SAGARDI DIAZ Davi

Tableau of 32

GUMIEL YUSTE Mar
15/10

LOPEZ LOPEZ Alvar

LUJAN TORRES Mar
15/9

RAMON LOPEZ Man

OCAMPO SUAREZ J
15/3

MALDONADO IRIG

FERNANDEZ SAGA
15/3

GUTIERREZ AMILIB

MARTIN AVILA Alv
15/12

SORIANO VALE Mar

RAMON LOPEZ Pabl
15/1

VICO URBANO Jaim

BRAVO PEREIRA Ca
15/6

DE ANDRES JIMEN

CASAUS PIELAGO J
15/5

SAGARDI DIAZ Davi

Tableau of 16

LOPEZ LOPEZ Alvar

15/4

RAMON LOPEZ Man

FERNANDEZ SAGA

15/7

GUTIERREZ AMILIB

RAMON LOPEZ Pabl

15/9

VICO URBANO Jaim

CASAUS PIELAGO J

15/12

SAGARDI DIAZ Davi

RAMON LOPEZ Man

GUTIERREZ AMILIB

CASAUS PIELAGO J
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3 URGELLES TADEO SAM-B

Tableau of 64

62 ---------

35 VERDE ALONSO Ma SAMA-

30 RUEDA MARTIN Jai SASLE- 15/12

19 MARTIN MEDINA A CE-M

46 ---------

51 ---------

14 VALL ESTEFANELL EHB-B

11 MARTIN CARRAL A CEHE-P

54 ---------

43 ---------

22 LLORENTE LOPEZ I CE-M

27 SANCHEZ GONZAL CEL-M

38 ULLOA LABRADOR SAMA- 15/9

59 ---------

6 ARGIMON LLOBER EHB-B

7 MORA AMBRONA H CEL-M

58 ---------

39 ZUBELDIA RODRIG CEB-M

26 SUAREZ ZAS Gabriel CEB-M 15/12

23 RUSANU MORAN Al FED-V

42 ---------

55 ---------

10 IVANCIC SANTANA EHB-B

15 OLANGUA FERNAN SAM-B

50 ---------

47 ---------

18 AMAT BAZTARRIK CDF-SS

31 MUNRO DIAZ Jon CE-M

34 OGANDO BAYR Sam CEHE-P 15/11

63 ---------

2 RAZVAN MARACIN CEB-M

URGELLES TADEO 

Tableau of 32

RUEDA MARTIN Jai
15/5

MARTIN MEDINA A

VALL ESTEFANELL 
15/6

MARTIN CARRAL A

LLORENTE LOPEZ I
15/11

SANCHEZ GONZAL

ARGIMON LLOBER
15/3

MORA AMBRONA H

SUAREZ ZAS Gabriel
15/1

RUSANU MORAN Al

IVANCIC SANTANA
15/6

OLANGUA FERNAN

AMAT BAZTARRIK
15/8

OGANDO BAYR Sam

RAZVAN MARACIN
15/6

URGELLES TADEO 

Tableau of 16

VALL ESTEFANELL 

15/11

LLORENTE LOPEZ I

ARGIMON LLOBER

15/4

MORA AMBRONA H

RUSANU MORAN Al

15/14

OLANGUA FERNAN

RAZVAN MARACIN

15/11

URGELLES TADEO 

ARGIMON LLOBER

MORA AMBRONA H

RAZVAN MARACIN
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1 SAGARDI DIAZ Davi CEB-M

Tableau of 8

8 RAMON LOPEZ Man CEST-A 15/13

5 GUTIERREZ AMILIB CDF-SS

4 CASAUS PIELAGO J SASLE- 15/6

3 URGELLES TADEO SAM-B

6 ARGIMON LLOBER EHB-B 15/11

7 MORA AMBRONA H CEL-M

2 RAZVAN MARACIN CEB-M 15/10

SAGARDI DIAZ Davi

Semi-finales

CASAUS PIELAGO J
15/11

URGELLES TADEO 

RAZVAN MARACIN
15/12

CASAUS PIELAGO J

Final

URGELLES TADEO 

15/10

CASAUS PIELAGO J
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cl. apellido nombre band club

1 CASAUS PIELAGO Jorge SASLE-M
2 URGELLES TADEO Mateo SAM-B
3 RAZVAN MARACINE Ruben CEB-M
3 SAGARDI DIAZ David CEB-M
5 GUTIERREZ AMILIBIA Xabier CDF-SS
6 ARGIMON LLOBERAS Oriol EHB-B
7 MORA AMBRONA Hector CEL-M
8 RAMON LOPEZ Manuel CEST-AV
9 FERNANDEZ SAGASTIBELTZA Euken CDF-SS

10 RAMON LOPEZ Pablo CEST-AV
11 VICO URBANO Jaime SASLE-M
12 VALL ESTEFANELL Mallol EHB-B
13 OLANGUA FERNANDEZ Dario SAM-B
14 LOPEZ LOPEZ Alvaro SAMA-M
15 LLORENTE LOPEZ Ignacio CE-M
16 RUSANU MORAN Alvaro FED-V
17 IVANCIC SANTANA Milos EHB-B
18 MARTIN CARRAL Andre CEHE-PO
19 LUJAN TORRES Marco SASLE-M
20 AMAT BAZTARRIKA Markel CDF-SS
21 MARTIN MEDINA Adrian CE-M
22 BRAVO PEREIRA Carlos SAVC-M
23 SORIANO VALE Marti EHB-B
24 OCAMPO SUAREZ Juan CEHE-PO
25 MALDONADO IRIGOYEN Rodrigo CE-M
26 SUAREZ ZAS Gabriel Ricardo CEB-M
27 SANCHEZ GONZALEZ Hector CEL-M
28 MARTIN AVILA Alvaro SAMA-M
29 DE ANDRES JIMENEZ Jose Antonio CEB-M
30 RUEDA MARTIN Jaime SASLE-M
31 GUMIEL YUSTE Marcos SASLE-M
32 OGANDO BAYR Samuel CEHE-PO
33 MUNRO DIAZ Jon CE-M
34 PIÑEIRO RAMIRO Ian CDF-SS
35 VERDE ALONSO Manuel SAMA-M
36 CASULLERAS GARCIA Daniel CEB-M
37 DE LOS RIOS TOBAR Jose Angel ECC-BU
38 ULLOA LABRADOR Guillermo J SAMA-M
39 ZUBELDIA RODRIGUEZ Iñigo CEB-M
40 ECHANIZ RODRIGUEZ Jaime CE-M
41 MONTESINOS BENZAL Juan SAVC-M

42 COLLADO LAMAGRANDE Iago CEB-M
42 MORALES BENITO Adrian ECC-BU
44 LOPEZ MURPHY Anthoni CE-SG
45 RUPEREZ DANNERT Mateo CE-M
46 CAMPOS DE PEDRO German CE-M
47 GARCIA GOMEZ Nicolas ECC-BU
48 MOLINERO BARTOLOME Jorge CE-SG
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cl. apellido nombre band club

49 CABAÑAS APARICIO Alvaro CEL-M
50 PRIETO DIEZ Eric CEB-M
51 FLECHA FERNANDEZ Rodrigo SAMA-M
52 BAOS LANUZA Yago ECC-BU
52 CELARAIN GARMENDIA Adei CDF-SS
52 FERNANDEZ AVILA Lucas CEL-M
55 BUSTILLO MARTINEZ Carlos ECC-BU
56 APARICIO SERRANO Iñaki CEB-M
57 FRAGA MATA Martin SAMA-M

GARCIACAPELO VILLALVA Martin SAVC-M
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ap-nom cat nac. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

ARELLANO Franc 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

CASARES Ignaci 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

CHICHON Vanesa 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

HERNÁNDEZ Andr 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

MARCOS Sandra 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

MARTÍNEZ Aleja 1 - - 1 - -

OLMEDO Carlos 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

PÉREZ Argi 1 - - 1 - - 2 - - 4 - -

REJAS Pablo 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

VALLEJO Guille 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

VENTURA María 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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